27/03/2024, 12:30 Indicação 0900/2024 proc. 1219/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90883 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1219/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAÇÃO DA
MANUTENÇÃO VIÁRIA , COM
RECOMPOSIÇÃO DE VIA , NA
SERVIDÃO JOSÉ SATLER ,
BAIRRO SIMÉRIA ,
PETRÓPOLIS/RJ .

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realização da
manutenção viária , com recomposição de via , na Servidão José Satler , bairro Siméria ,
Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

O estado precário que se encontra a via vem prejudicando os moradores e
motoristas que utilizam a rua , sendo assim , oferecendo risco de acidente .

Sala das Sessões, 26 de março de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 26/03/2024 - 15:44:01
Processo: 1219/2024 às 26/03/2024 - 15:45:31

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000109001219

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109001219
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109001219